大阪高体連発第３４５号

サッカー部発第４５号

令和元年１０月８日

加盟高等学校

サッカー部顧問様

大阪高等学校体育連盟会長 田尻  肇

同  サッカー部部長 浅田 充彦

令和元年度 大阪高等学校体育連盟サッカー部リーダー養成講習会 Cコース

（選手および指導者の技術普及、指導を目的とした講習会）について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の事業に対しまして格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。本連盟におきましても選手の競技力向上に努力いたしております。

さて、標記講習会を下記のとおりに開催いたします。各校選手の派遣につきまして、ご配慮をいただきますよ

うお願い申し上げます。今講習会では、大阪高体連サッカー部技術部員が講師として指導させていただきます。

また、トレーニングの様子を見学していただける先生方のご参加も可能です。トレーニング内容についての意見

交換を図るなど、実りある機会にしたいと考えておりますので、ご協力よろしくお願いいたします。

                                   敬具

記

１．日 時・場 所

CDゾーン：12月 14日（土）14:00受付 14:30～16:30  場所：阪南大学高等学校グランド

       テーマ「 攻撃 詳細未定  」主担者 柏崎 万吉（大塚高等学校）

ABゾーン：12月 15日（日）14:00受付 14:30～16:30  場所：摂津高等学校グランド

       テーマ「 守備 詳細未定  」主担者 桂田 光（門真なみはや高等学校）

２．対 象

    大阪高体連サッカー部に登録する高校１・２年生。各チーム５名までの参加とします。

       ※顧問の先生方の見学、参加も可能です。

３．持ち物  トレーニングのできる服装、健康保険証 など必要と思われるもの。

４．申し込み 別紙に必要事項を記入の上、期日までに各担当者の学校へ FAX 送信していただきますようよろ

しくお願いします。

５．その他  本件の問い合わせは技術部長 坂元 博晃（摂津高校）までお願いします。